______________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

Comitê da Bacia Hidrográfica do Paraná 3

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças
|Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

E-mail: comiteparana3@iat.pr.gov.br

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-do-Parana-3

DELIBERAÇÃO N° 19/2025 CBH PARANÁ 3, de 13 de novembro de 2025

Aprova o Relatório de Atividades do ano de

2025 do Comitê da Bacia Hidrográfica do

Paraná 3.

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO PARANÁ 3 - CBH PARANÁ 3, no uso das

competências que lhe são conferidas pela Lei Estadual n° 12.726, de 26 de novembro de

1999, e Decreto n° 9.130, de 27 de dezembro de 2010;

Considerando a 42ª Reunião Ordinária do CBH Paraná 3, na qual foi apresentado

a proposta do Relatório de Atividades do ano de 2025 pela Secretaria Executiva do

Instituto Água – IAT.

 DELIBERA:

Art. 1º. Fica aprovado o Relatório de Atividades do ano de 2025.

Parágrafo único. O Relatório de Atividades a que se refere o caput deste artigo

constitui o anexo I desta Deliberação.

Art. 2º. Esta deliberação entra em vigor a partir na data da sua assinatura.

Celso Brasil da Cruz
Presidente do CBH Paraná 3

ANEXO I

Página 2 de 2

		2025-11-13T17:58:10-0300

		2025-11-13T18:01:09-0300